16日。2014年7月24日五九集团胜利煤矿采矿权抵押备案完成。截至2015年6月30日，借款已到账43,385.76万元。截止本报告

报出日，五九集团已取得项目贷款45,660万元，已归还贷款774.24万元。

2、子公司新大洲投资对参股公司中航新大洲增资扩股的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-01-27/1200580141.PDF，披露日期为2015年1月27日。截止资产负债表日，中航新大

洲已收到全部增资款。目前，正在办理工商注册变更登记手续。

3、对合营企业能源科技公司电石项目资产计提减值准备的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-01/1200774056.PDF，披露日期为2015年4月1日。

4、投资收购辛普森游艇集团股权的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-05-29/1201079521.PDF，披露日期为2015年5月29日。2015年7月13日公司董事会审议

新大洲控股股份有限公司 2015 年半年度报告全文

34

通过了《非公开发行股票预案》，其中非公开发行股份募集资金投资项目之一为“收购辛普森控股60%股权”。目前，上述事

项正在推进中。

5、在上海自贸区投资设立全资子公司：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-05-29/1201079522.PDF，披露日期为2015年5月29日。截至本报告期末，本公司已在

上海自贸区投资设立全资子公司“上海瑞斐投资有限公司”。2015年7月14日完成注资，注册资本3,000万元人民币，并已完成

相关工商注册登记手续。

6、合营企业能源科技公司对外签署《电石项目整体资产转让框架协议》的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-05-29/1201079523.PDF，披露日期为2015年5月29日。截至本报告报出日，该事项正

在推进中。

7、合营企业新大洲本田与江苏省太仓经济开发区管理委员会签署《战略合作框架协议》的事项：巨潮资讯网查询索引

为http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-09-30/1200274827.PDF，披露日期为2014年9月30日。截至本报告报出日，该事项

正在推进中。

新大洲控股股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,634,043 9.66%   -320,481 -320,481 78,313,562 9.62%

3、其他内资持股 78,634,043 9.66%   -320,481 -320,481 78,313,562 9.62%

其中：境内法人持股 30,000,000 3.69%   30,000,000 3.69%

   境内自然人持股 48,634,043 5.98%   -320,481 -320,481 48,313,562 5.94%

二、无限售条件股份 735,429,957 90.34%   320,481 320,481 735,750,438 90.38%

1、人民币普通股 735,429,957 90.34%   320,481 320,481 735,750,438 90.38%

三、股份总数 814,064,000 100.00%   0 0 814,064,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本期有限售条件股份减少320,481股，无限售条件股份增加320,481股，原因如下：

1、根据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》“上市公司董事、监事和高级管理人员离任日起六个月内其持

有及新增的本公司股份予以全部锁定，到期后将其所持本公司无限售条件股份全部自动解锁”的规定，原公司董事兼副总裁

黄赦慈先生于2014年7月9日起因换届选举不再担任新大洲董事、监事或高级管理人员职务，截止2014年12月31日黄赦慈先生

所持本公司股票100,000股全部为有限售条件股份，而截至2015年6月30日黄赦慈先生所持本公司股票100,000股全部转为无限

售条件股份。

2、截止2014年12月31日本公司董事长赵序宏先生持有10,293,975股，其中10,000,000股是2014年参与公司非公开发行股

票认购所得，在2017年6月13日前全部锁定；原持有的293,975股中的75%是高管锁定股，即220,481股为有限售条件股份。根

据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》“每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高

级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额

度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。”2015年1月5日根据中国结算深圳